
 

 

令和 7年 9月吉日 

ご来場者各位 

 

 

【クラブハウス改修工事のご案内】 

クラブハウス改修期間 2025年 9 月 8日～2025年 12月 31日迄 

 

 平素より、グレンオークスカントリークラブをご利用頂き、誠に有難うござ

います。グレンオークスカントリークラブは 2025 年 10 月 1 日より平和グル

ープの手掛ける『GRAND PGM』と同様、『GRANDシリーズ』として運営ブランド

を変更することとなりました。 

ブランドコンセプトに沿う、エントランスロビー、ロッカー、浴室、トイレ

等の改修工事を実施いたします。 

クラブハウス改修工事期間中、ご来場の皆様には、大変ご不便をお掛け致

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

オークヒルズカントリークラブ 

支配人 


